
ľñ UHERSKÝ BROD 
Smlouva o centralizovaném Zadávání 

„Dodávka elektrické energie a zajištění distribučních a systémových služeb 
pro město Uherský Brod od 01. 01. 2021 do 31.12.2022 

Číslo CES: 20/08646/20 

Smluvní strany: 

1. Město Uherský Brod 
se sídlem Masarykovo nám. 100, Uherský Brod 
IČ: 002 91 463 
jednající lng. Petr Vrána, místostarosta 
dále „Centrální Zadavatel“ 
na straně jedné

3 

2. Organizace 
dále „Veřejný zadavatel“ 

Název organizace Sídlo IČ Zástupce 
Městská nemocnice 
s poliklinikou Uh. 
Brod, s.r.o. 

Uherský Brod, ul. 
Partyzánů Č. p. 
2174, PSČ 688 O1 

25583905 lng. Ferdinand Kubáník- 
pověřena Mgr. Aneta Prná 

CPA DELFÍN, 
příspěvková 
organizace 

Uherský Brod, 
Slovácké náměstí 
2377, PSČ 688 O1 

71177108 Mgr. Vlastimil Šmíd 

Dům kultury Uherský 
Brod - příspěvková 
organizace 

Uherský Brod, 
Mariánské nám. 
2187, okres 
Uherské Hradiště, 
PSČ 688 11 

227986 Ing. Radek Srnec, BBA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
UHERSKÝ BROD, 
příspěvková 
organizace 

Uherský Brod, Za 
Humny 2292, okres 
Uherské Hradiště, 
PSČ 688 01 

71230629 lng. Marie Vaškovicová 

Mateřská Škola, 
Uherský Brod, 
Mariánské náměstí 
16, okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod, 
Mariánské náměstí 
16, PSČ 688 O1 

70991979 Mgr. Marie Johaníková 

Mateřská Škola 
Olšava, Uherský 
Brod, U Školky 2148, 
okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod, U 
ŠKøıKy 2148, 
PSČ 888 01 

70991880 Bc. Eva Divoká 

Mateřská škola, 
Uherský Brod, 
Primátora Hájka 
2030, okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod, 
Primátora Hájka 
2030, PSČ 688 O1 

70991898 Andrea Gahurová 

Mateřská škola, 
Uherský Brod, 
Svatopluka Čecha 
1528, okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod, 
Svatopluka Čecha 
1528, PSČ 688 O1 

70991910 

Smlouva o centralizovaném Zadávání Stranka 1 z 7



Mateřská škola, 
Uherský Brod - 

Tèšøv, škøıni 130 
okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod - 

Téšov, Školní 130, 
PSČ 887 34 

70991944 

Mateřská škola, 
Uherský Brod, 
Obchodní 1639, 
okres Uherské 
Hradiště. 

Uherský Brod, 
Obchodní 1639, 
PSČ 688 O1 

70991928 Bc. Renata Nesázalová 

Katolická Základní 
škola v Uherském 
Brodě 

Uherský Brod, 
Jirchářská 823, 688 
01 Uherský Brod 

71340700 Mgr. Ivo Ertl 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Uherský Brod - 

Ujezdec, příspěvko 
org an izace 

Uherský Brod, 
Újezdec, Podhájí 
291, okres Uherské 
Hradiště, PSČ 687 
34 

70932301 Mgr. Soňa Čechová 

Základní škola, 
Uherský Brod, 
Mariánské náměst 
41, okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod, 
Mariánské náměstí 
č. p. 41, okres 
Uherské Hradiště, 
PSČ 688 O1 

70932336 Bohuslav Jandásek 

Základní škola, 
Uherský Brod, Na 
Výsluní 2047, okre 
Uherské Hradiště 

Uherský Brod, Na 
Výsluní 2047, okres 
Uherské Hradiště, 
PSČ 688 01 

70932310 PaedDr. Dagmar Bistrá 

Základní škola, 
Uherský Brod, Pod 
Vinohrady, 1420, 
okres Uherské 
Hradiště 

Uherský Brod, Pod 
Vinohrady 1420, 
okres Uherské 
Hradiště, 
PSČ 688 01 

70932328 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Uherský Brod - 

Havřice, příspěvko 
organ izace 

Uherský Brod, 
Havřice, Brodská 
117, PSČ 688 01 

70932298 

K/ \\& 

Mgr. Ctibor Boráñ 

TJ Spartak Uhers 
Brod, Z. S. 

Uherský Brod, U 
Stadionu 2292, 
okres Uherské 
Hradiště, PSČ 688 
01 

16361474 Ing. František Špaček 
, 
Anna 

Flošerová 

TJ TATRAN 
HAVRICE, Z. S. 

Uherský Brod, U 
Zastávky 362, okres 
Uherské Hradiště, 
PSČ 688 01 

469 56 972 Pavel Slavíček 

Základní umělecká 
škola Uherský Bro 

Uherský Brod, 
Mariánské náměstí 
85, PSČ 688 O1 

46254552 Eva Valečková 

Junák - český ska 
Středisko Uherský 
Brod, Z. s. 

Uherský Brod, 
Hradištská 7, okres 
Uherské Hradiště, 
PSČ 688 01 

60371901 Ing. Petr Miklíćek 

REGIO UB, s.r.o. 
Uherský Brod, 

Masarykovo nám. 
105, PSČ 688 01 

25512960 lng. Antonín Mikuleo 

Smlouva O centralizovaném zadávání Stranka 2 z 7



_ . Uherský Brod, 
22 0'e'1ed"°ta Uhersky Lip0vá2s14,PSč 62832638 ıng.Š±êpánJanrK B'°d 888 01 

Dům dětí a mládeže 
Uherský Brod a 
Zařízení pro další 

23 vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků, 
příspěvková 
organizace 

Uherský Brod, 
Přemysla Otakara Il. 86770713 Bc. Petra Chmelová 

38, PSČ 688 01 

Uherský Brod, 
Větrná 2037, PSČ 5583926 lng. Bohumír Gottfried 

68801 
24 TSUB, příspěvková 

organizace 

na straně druhé 
uzavírají vsouladu S ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
občanský Zákoník) a ust. § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto smlouvu: 

l. Předmět smlouvy. 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a veřejných zadavatelů ktřetím osobám a ksobě navzájem vsouvislosti scentralizovaným 
zadáním veřejné zakázky, a to na poskytovatele dodávek elektrické energie a zajištění 
distribučních a systémových služeb pro město Uherský Brod (dále jen ,,předmětná veřejná 
zakázka“), jejímž předmětem je zajištění dodávek elektrické energie a Zajištění přenosu, zajištění 
distribučních a systémových služeb pro účastníky této smlouvy. Účelem smlouvy je ustanovení 
centrálního zadavatele, který provede centralizované Zadání výše uvedené zakázky ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“). 

2. Předmětná veřejná zakázka, případně její část, bude zadána postupem podle § 64 zákona, a to 
formou nákupu elektrické energie na komoditní burze (instituce zřizovaná podle zvláštního Zákona 
- O komoditních burzách, regulovaná státem) a její rozsah bude vymezen stálými burzovními 
pravidly a stanovením konkrétních podmínek odběratele (např. limitní ceny) vtzv. Přihlášce 
aukce. 

3. Centrální Zadavatel a veřejní Zadavatelé uzavírají tuto smlouvu vsouladu s § 9 zákona 
za účelem centralizovaného zadávání veřejných zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky 
nabízené a kupované na komoditních burzách ve smyslu § 64 písm. c) zákona. 

4. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 
a Veřejných zadavatelů ke třetím osobám a ksobě navzájem vsouvislosti scentralizovaným 
Zadáním veřejné zakázky, a to na poskytovatele dodávek elektrické energie a sdružených služeb 
(dále jen ,,předmětná veřejná zakázka“), jejímž předmětem je Zajištění dodávek elektrické energie 
a Zajištění distribučních a systémových služeb (zajištění sdružených služeb dodávek elektrické 
energie) pro účastníky této smlouvy pro období 01. 01. 2021 - 31. 12. 2022 na Českomoravské 
komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sítná 3105, PSČ: 272 O1, IČ: 495 46 392 (dále 
jen ,,BurZa“). 

5. Nákup elektrické energie na komoditní burze pro období 01. 01. 2021 - 31. 12. 2022 bude 
realizován jednorázově a to na období 2 kalendářních rokù. 

6. Centrální Zadavatel prohlašuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy. 

7. Veřejní zadavatelé prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že burzovní obchod uzavřený na 
Burze na základě této smlouvy a sní související Poptávky po elektrickou energii zadané 
Centrálním zadavatelem, zakládá smluvní vztah mezi příslušným veřejným zadavatelem 
a příslušným dodavatelem. 

Smlouva O centralizovaném Zadávání Stránka 3 Z 7



II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání centrální Poptávky na předmětnou 
veřejnou zakázku na Burze zajistí Centrální zadavatel na účty všech Podřazených zadavatelů 
v rozsahu vymezeném touto smlouvou. 

2. Centrální zadavatel se zavazuje informovat veřejné zadavatele O každém probíhajícím nákupu 
elektrické energie a poskytnout veřejným zadavatelům zadávací dokumentaci ke kontrole 
a aktualizaci údajů před každým nákupem elektrické energie. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za Veřejné zadavatele 
navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a Dohodci, kterým je společnost FIN - 
servis, a.s. se sídlem v Kladně, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01, IČ: 26439573). 

4. Veřejní Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele kpodání žádosti O zařazení do evidence 
Registračního centra Burzy, a tím souhlasí S archivaci údajů O sobě v Registračním centru Burzy. 

5. Veřejný zadavatel pověřuje Centrálního zadavatele K vystavení plné moci Dohodci kzastupování 
při všech úkonech učíněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

6. Veřejní zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele uzavřením smlouvy s Dohodcem, 
o zastupování při všech úkonech učíněných ve vztahu k Burze v souvislosti S plněním předmětu 
této smlouvy. 

7. Veřejní Zadavatelé pověřují Centrálního zadavatele kzadání Poptávky po elektrické energii do 
obchodně-informačního systému Burzy. 

8. Veřejní Zadavatelé se zavazují spolupracovat s Centrálním zadavatelem, Burzou a Dohodcem 
a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při Zařazení 
Centrálního zadavatele, včetně Podřazených zadavatelů, do evidence Registračního centra Burzy 
a při přípravě přihlášky Poptávky po elektrické energii. 

9. Veřejný Zadavatel se zavazuje informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy. 

III. Obchodní tajemství 

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související třetím 
osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková povinnost vyplývá 
ze zákona nebo Z předpisu zákon provádějící. 

ıv. Úhrada nákıadú 

1. Centrální zadavatel prohlašuje, že poplatek Burze a Dohodci uhradí na svůj účet. 
2. V případě vzniku jiných ostatních nákladů nepředvídatelných vtéto smlouvě se smluvní strany 

zavazují jednat O způsobu jejich úhrady. 

V. Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tedy do 
doby uzavření smluv s poskytovatelem dodávek a služeb v rámci předmětné veřejné zakázky. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Archivaci zadávacích dokumentací dle požadavků zákona a jiných právních předpisů zajišťuje 
centrální zadavatel. 

2. Centrální zadavatel odpovídá za zákonný průběh zadávacích řízení do přidělení zakázky. Vzniklé 
náklady, sankce, náhrady Škody způsobené porušením zákona nebo této smlouvy nebo 
napadením postupu veřejného zadavatele námitkou některého Zuchazečů hradí centrální 
zadavatel V plném rozsahu. Ustanovení předchozí věty se neuplatňuje v případě, kdy ke vzniku 
nákladů, sankcí a náhrad škod došlo zaviněním veřejného zadavatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

Smlouva O centralizovaném Zadávání Stránka 4 Z 7



Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že tato smlouva případně Seznam účastníků této smlouvy 
bude poskytnut uchazečům předmětných veřejných zakázek jako součást zadávací 
dokumentace. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 25 stejnopisech S platností originálu, přičemž každý účastník 
obdrží po jednom vyhotovení. 
Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 
účastníky. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 
Smlouvu lze jednostranně písemně vypovědět kteroukoliv smluvní stranou, a to svýpovědní 
lhůtou dvou měsíců počínající pn/ním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
45 . schůze konaná dne 30.03.2020 
č. usnesení 1202/R45/20 

Za centráln'ho adavatele: . ' Z 

V Uherském Brodě dne
_ 'IL-UL Z020 

lng. Petr Vrána, místostarosta“ 

Za veřejného zadavatele: 

oř. č. Název organizace Zástupce Podpis 

Městská nemocnice s lng. Ferdinand Kubáník - 
1 

poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. pověřena Mgr. Aneta Prná

Š 

2 CPA DELFÍN' příspěvková Mgr. Vlastimil Šmíd organizace za 

Dům kultury Uherský Brod - 
3 příspěvková organizace 'ng' Radek Smec' BBA 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
4 UHERSKY BROD, lng. Marie Vaškovicová 

příspěvková organizace 

Smlouva o centralízovaném zadávání



Mateřská škola, Uherský 
Brod, Mariánské náměstí 
16, okres Uherské Hradiště 

Mgr. Marie Johaníková 

Mateřská škola Olšava, 
Uherský Brod, U Školky 
2148, okres Uherské 
Hradiště 

Bc. Eva Divoká 

Mateřská škola, Uherský 
Brod, Primátora Hájka 
2030, okres Uherské 
Hradiště 

Andrea Gahurová 

Mateřská škola, Uherský 
Brod, Svatopluka Čecha 
1528, okres Uherské 
Hradiště 

Eva Urbanová 

Mateřská škola, Uherský 
Brod - Těšov, Školní 130, 
okres Uherské Hradiště 

Zuzana Čechová 

Mateřská škola, Uherský 
Brod, Obchodní 1639, 
okres Uherské Hradiště. 

Bc. Renata Nesázalová 

Katolická Základní škola 
v Uherském Brodě Mgr. Ivo Ertl 

Základní škola a Mateřská 
škola Uherský Brod - 

ÚjeZdec,příspévková 
organizace 

Mgr. Soňa Čechová 

Základní škola, Uherský 
Brod, Mariánské náměstí 
41, okres Uherské Hradiště 

Bohuslav Jandásek 

Základní škola, Uherský 
Brod, Na Výsluní 2047, 
okres Uherské Hradiště 

PaedDr. Dagmar Bistrá 

Základní škola, Uherský 
Brod, Pod Vinohrady, 1420, 
okres Uherské Hradiště 

Mgr. Zdeněk Moštěk 

Základní škola a Mateřská 
škola Uherský Brod - 

Havřice, příspěvková 
organizace 

Mgr. Ctibor Boráň 

Smlouva O centralizovaném Zadávání



TJ Spartak Uherský Brod, 
Z. S. 

lng. František Špa 
Anna Flošerová 

TJ TATRAN HAvŘıcE, z. 
S. 

Pavel Slavíček 

Základní umělecká Škola 
Uherský Brod Eva Valečková 

Junák - český Skaut, 
Středisko Uherský Brod, 
Z. S. 

lng. Petr Miklíček 

REGIO UB, S.r.o. lng. Antonín Miku 

Orel jednota Uherský Brod lng. Štěpán Janík 

Dům dětí a mládeže 
Uherský Brod a Zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, 
příspěvková organizace 

Bc. Petra Chmelo 

TSU B, příspěvková 
organizace lng. Bohumír Gottf 

Smlouva O centralizovaném Zadávání

V8


